נ ג ד

רועי חיון
ע"י ב"כ עו"ד רונן רוזנבלום

לי חיון
ע"י ב"כ עו"ד יניב ואקי

אלעד לוי
ביט-טק

3-4 ע"י ב"כ עו"ד עמית חדד ועו"ד נועה מילשטיין

המשיבים:

ה ח ל ט ה

פי על התפוסים) (להלן: תפוסים החזקת משך להארכת המדינה) או המבקשת, (להלן: המדינה בקשת לפני מונחת
סעיף 35 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) התשכ"ט-1969 (להלן: הפקודה), יחד עם סעיפים 21 ו-26 לחוק

איסור הלבנת הון תש"ס-2000 (להלן: חוק איסור הלבנת הון) (להלן: הבקשה).

העובדות בקליפת אגוז

נוספים (התפוסים ביום 27.11.2022 הגישה המדינה בקשה להארכת החזקתה בתפוסים, למשך חודשיים .1
נמצאים בידי המשטרה מאז חודש אוגוסט 2021, והחזקתה בהם הוארכה מעת לעת על ידי בית המשפט[1],
לוי (משיבה 2), אלעד חיון לי - (להלן: משיב 1), אשת חיקו חיון רועי כמפורט להלן).

המשיבים, כולם, זולת כך:

א. המשיב 1 - 2 מיליון ₪ יוותרו בידי המדינה.

ב. המשיב 3 -500,000 ₪ יוותרו בידי המדינה.

ג. המשיבה 4 - 150,000 ₪ יוותרו בידי המדינה.

ד. בנוסף, יוותרו בידי המדינה תפוסים המוחזקים אצלה לצורך ראייתי גרידא - מחשבים,
מסמכים, וכיוצא באלה, ותו לא.

ניתנה היום, ט"ו טבת תשפ"ג, 08 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.

זכות ערר כחוק.